CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 16/2022

Solicito a Prefeitura Municipal
, a aquisição de um veículo

 adaptável para Fisioterapia..

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente Solicito a Prefeitura Municipal
, a aquisição de um veículo adaptável para Fisioterapia..

JUSTIFICATIVA

 A importância de ter um carro adaptável a disposição da fisioterapia é
muito grande , visando que muitos pacientes não tem condições de ir as
fisioterapias por precisarem de cuidados específicos  para a mobilização .

Profª Iara Costa
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9E7W0J7A1H6Z3W1
		2022-01-18T12:22:08-0300